
رئیس اتحادیه فروشندگان مرغ و
ماهی: نرخ مرغ کاهشی شد/ تخم
مرغ در مناطق مرزی ارزانتر از

بازار داخل

مهدی یوسفخانی گفت: نخریدن کالایی که بیش از حد گران شده است باید
به یک فرهنگ تبدیل شود چراکه با این گرانیها تولیدکنندگان
میخواهند سودهای چند صد برابری نصیب خود کنند و آگاهی مردم باید

بالا برود و با نخریدن باعث متعادل کردن قیمتها در بازار شوند.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، به نقل
از ایلنا؛ مهدی یوسفخانی با اشاره به کاهش نرخ مرغ در بازار،
گفت: مرغ گوشتی تا صبح روز گذشته با نرخ مصوب ۵۹ هزار و ۸۰۰
تومان عرضه میشد اما بعد از ظهر دیروز نرخ آن به زیر نرخ مصوب

رسید و حدود ۵ هزار تومان کاهش پیدا کرد.

به گفته این فعال اقتصادی؛ قیمت مرغ امروز نیز همچنان روند کاهشی
به خود گرفت و حدود ۱۰ هزار تومان کاهش نرخ را تجربه کرد.

وی علت عدم استقبال از خرید مرغ را به کاهش توان خرید مردم نسبت
داد و افزود: قیمت مصوب بیشتر از توان و قدرت خرید مصرفکنندگان

است از اینرو میزان خرید و تقاضا کاهش پیدا کرد.
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یوسفخانی ادامه داد: پیشبینی میشود قیمت مرغ فردا نیز روند کاهشی
خود را دنبال کند و این روند کاهشی همچنان ادامه خواهد داشت تا

در نهایت روی یک نرخ ثابت بماند.

رئیس اتحادیه فروشندگان مرغ و ماهی با بیان اینکه نهادهها با نرخ
دولتی تا پایان اردیبهشت به تولیدکنندگان داده خواهد شد، افزود:
وزارت کشاورزی به عنوان متولی اعطای نهادهها تا پایان این ماه با
ارز دولتی، نهادهها را در اختیار تولیدکنندگان قرار خواهد داد و

از ماههای بعد به صورت تدریجی این نهادهها قطع خواهد شد.

وی با اشاره به تاثیر پویشهای نه به خرید کالاهای اساسی گران،
گفت: نخریدن کالایی که بیش از حد گران شده است باید به یک فرهنگ
تبدیل شود چراکه با این گرانیها تولیدکنندگان میخواهند سودهای
چند صد برابری نصیب خود کنند و آگاهی مردم در این زمینه باید بالا
برود و با نخریدن یک کالای گران باعث متعادل کردن قیمتها در بازار

شوند.

قیمت تخممرغ بالاتر از توان مردم است
ناصر نبیپور رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرغ تخم گذار با اشاره به
کاهشی شدن قیمت تخممرغ در بازار، گفت: روند کاهشی شدن قیمت
تخممرغ از دیروز آغاز شد و قیمت تخممرغ به کیلویی ۳۰ تومان هم

رسید.

وی با بیان اینکه با گرم شدن هوا روزانه ۲۰۰ تا ۲۵۰ تن مازاد
تولید داریم، خاطر نشان کرد: دولت نرخ یک کیلو مرغ درب مرغداریها
را کیلویی ۳۹ هزار و ۸۰۰ تومان اعلام میکرد طبیعی است که نرخ آن
در بازار به کیلویی ۷۰ تا ۸۰ هزار تومان برسد؛ این افزایش نرخ
بالاتر از توان خرید مصرفکنندگان است از اینرو میزان تقاضا برای

خرید کاهش پیدا کرد.

این فعال اقتصادی با اشاره به ادامهدار بودن روند کاهشی قیمت
تخممرغ تا شهریور سال جاری، گفت: بسیاری از تولیدکنندگان خرد
تـوان تـامین هزینههـا را ندارنـد از ایـنرو مرغهـای خـود را بـه

کشتارگاهها میفروشند.

نبیپور با بیان اینکه ذرت با نرخ کیلویی ۱۲ هزار تومان در بازار
موجود نیست، خاطر نشان کرد: دولت نرخ ذرت در بازار آزاد را
کیلویی ۱۲ هزار تومان اعلام کرد این در حالیست که ذرت در بازار



کیلویی ۱۳ هزار تومان بفروش میرسد.

به گفته وی؛ نرخ تخممرغ صادراتی در منطقههای مرزی کیلویی ۲۷ هزار
تومان است اما در بازار داخلی کیلویی ۳۰ هزار است پس در نتیجه
صادرات توجیه اقتصادی ندارد مگر اینکه دولت مانند ترکیه برای

صادرکنندگان مشوقهای در نظر بگیرد.
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